
 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 
ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.04.2024 № 1223

Великий Новгород

Об утверждении извещения

          В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля 2016 
года № 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", положением о 
министерстве строительства, архитектуры и имущественных отношений 
Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства 
Новгородской области от 17.07.2020 № 332, распоряжением Правительства 
Новгородской области от 03.08.2020 № 249-рз "О передаче функций и 
полномочий учредителя государственного областного бюджетного 
учреждения "Центр кадастровой оценки и недвижимости", постановлением 
министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений 
Новгородской области от 23.04.2024 № 18 "О внесении изменений в 
приложение 1 к постановлению министерства строительства,  архитектуры и 
имущественных отношений Новгородской области от 27.11.2023 №28" (далее 
Постановление от 23.04.2024 № 18), приказом департамента имущественных 
отношений и государственных закупок Новгородской области от 24.04.2017 
№ 958 "О наделении областного учреждения полномочиями, связанными с 
определением кадастровой стоимости", 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое извещение о принятии министерством 
строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской 
области (далее - министерство) Постановления от 23.04.2024 № 18. 

2. Отделу по управлению и распоряжению государственным 
имуществом департамента имущественных отношений министерства 
обеспечить информирование о принятии Постановления от 23.04.2024 № 18, 
путем:

2.1. размещения извещения на официальном сайте министерства в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;



Cерийный номер сертификата:
2BBD27B5916CEE798DCCBCA6C3E9199B
Владелец: Волчугин Кирилл Евгеньевич
Дата подписания: 25.04.2024 09:15
Срок действия: с 29.03.2023 по 21.06.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2.2. опубликования извещения в газете "Новгородские ведомости";
2.3. направления копии настоящего приказа в органы местного 

самоуправления муниципальных образований Новгородской области. 

Заместитель министра                                                           К.Е. Волчугин

  
                                         


